Protokoll

Kreisschutzenverband Ohre-Kreis von 1993
KM-LG & LP Aufl. am 06.01.2024 / vorl- Erg.

Veranstalter: Kreisschitzenverband Ohre-Kreis von 1993 e.V.
Ausrichter: SV Wolmirstedt von 1863 e.V.
Wettkampfort: 39326 Wolmirstedt, Bleicher Weg 5

Wettkampftermin: 07.01.2024, 9:00 - 16:30,

Disziplinen: Luftgewehr Auflage Wettkampfklassen: Herren |l
Luftpistole Auflage Damen I

Senioren | mannlich
Senioren | weiblich
Senioren |l mannlich
Senioren Il weiblich
Senioren [l mannlich
Senioren Il weiblich
Senioren |V mannlich
Senioren IV weiblich
Senioren V méannlich
Senioren V weiblich

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Barleber Schitzenverein 1994 e.V. Barleber SV
Neuenhofer Landwehr-und Schitzenverein v. 1879 e.V. Neuenhofer LSV
Schitzengilde Oebisfelde von 1848 e.V. SGi Oebisfelde
Schutzenverein Colbitz-Lindhorst e.V. SV Colbitz-Lindhorst
Schitzenverein Eichenbarleben 1994 e.V. SV Eichenbarleben
Schitzenverein Jersleben e.V. SV Jersleben
Schitzenverein Wolmirstedt von 1863 e.V. SV Wolmirstedt
Wolfgang Witte Ralf Schulze Hartmut Neumann

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung
Luftgewehr Auflage, Herren I
Pl. Name Verein

1. Schwiderski, Dirk SV Wolmirstedt
2. Rabes, Jorg SV Wolmirstedt

Luftgewehr Auflage, Damen I

Pl. Name Verein
1. Rabes, Steffi SV Wolmirstedt
2. Sticklat, Doreen Barleber SV
3. Falkenberg, Nadine SV Wolmirstedt

Luftgewehr Auflage, Senioren | mannlich
Pl. Name Verein

1. Jenrich, Dirk Barleber SV
2. Giechau, Hans-Martin SV Wolmirstedt

Luftgewehr Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Name Verein
1. Miller, Kornelia SV Wolmirstedt
2. Bihnemann, Kathleen SV Jersleben
3. Beymann, Heike SV Jersleben
4. Georg, Gabriele Barleber SV
5. Geipel, Marion SV Jersleben
6. Jahn, Heike SV Jersleben
7. Kolbe, Colette SGi Oebisfelde
8. Noah, Peggy Barleber SV
9. Christinnecke, Claudia SGi Oebisfelde
10. Kayser, Silke SGi Oebisfelde

Luftgewehr Auflage, Senioren Il mannlich

Pl. Name Verein
1. Georg, Uwe Barleber SV
2. Glldenpfennig, Rainer Neuenhofer LSV

Luftgewehr Auflage, Senioren Il weiblich

Pl. Name Verein
1. Schirrmacher, Sabine SV Wolmirstedt
2. Graeveling, Martina Barleber SV
3. Mdller, Marina SV Jersleben

Luftgewehr Auflage, Senioren Ill mannlich

Pl. Name Verein
1. Trimkowski, Ulrich SV Wolmirstedt
2. Schwenzfeier, Bruno SV Wolmirstedt
3. Wolf, Ekkehard Neuenhofer LSV
4. Schlager, Werner

SV Eichenbarleben

S1 82 S3
104,1 104,3 105,7
97,7 934 971

S1 S2 S3
105,5 105,4 105,3
104,4 104,6 102,0
103,7 102,3 104,8

S1 S2 S3
98,7 100,6 103,1
100,7 98,5 101,4

S1 82 S3
105,3 104,9 105,6
104,7 104,7 1051
101,7 102,1 1031
101,7 100,5 100,3
99,7 99,9 101,3
98,0 99,3 101,0
98,9 96,5 97,7
92,7 100,2 97,6
83,5 86,9 87,5
81,8 77,2 76,0

S1 S2 S3
99,4 97,0 99,2
84,6 86,4 89,6

S1 82 S3

103,6 102,5 102,4
101,7 101,56 102,8

90,4 98,6 93,5

S1 S2 S3

104,3 104,5 103,3
103,4 103,7 104,9
105,4 104,0 102,4
102,4 100,9 101,5

ges. Bemerkung
3141
288,2

ges. Bemerkung
316,2

311,0
310,8

ges. Bemerkung
302,4
300,6

ges. Bemerkung
315,8
3145
306,9
302,5
300,9
298,3
2931
290,5
257,9
235,0

ges. Bemerkung
295,6
260,6

ges. Bemerkung
308,5
306,0
282,5

ges. Bemerkung
3121
312,0
311,8
304,8



Luftgewehr Auflage, Senioren Ill weiblich

Pl. Name Verein
1. Fundschler, Sibylle Barleber SV

Luftgewehr Auflage, Senioren IV mannlich

Pl. Name Verein
1. Witte, Wolfgang SV Wolmirstedt
2. Lobenstein, Jurgen Neuenhofer LSV
3. Vendt, Eberhard Neuenhofer LSV

Luftgewehr Auflage, Senioren IV weiblich

Pl. Name Verein
1. Keweloh, Monika Neuenhofer LSV
2. Peterhansel, Brigitte SV Wolmirstedt

Luftgewehr Auflage, Senioren V mannlich

Pl. Name Verein
1. Behrends, Frank SV Jersleben
2. Dr. Heinze, Hans-Giinter Neuenhofer LSV
3. Neumann, Hartmut
4. Kihn, Wilfried SV Jersleben

Luftgewehr Auflage, Senioren V weiblich

Pl. Name Verein
1. Hillmann, Helga SV Jersleben

Luftpistole Auflage, Senioren | méannlich

Pl. Name Verein
1. Bihnemann, Volker SV Jersleben
2. Glause, Karsten SV Eichenbarleben

3. Kral, Thorsten SV Jersleben

Luftpistole Auflage, Senioren Il ménnlich

Pl. Name Verein
1. Hofscheier, Roland SV Jersleben

Luftpistole Auflage, Senioren Il weiblich

Pl. Name Verein
1. Stage, Cornelia SV Wolmirstedt

Luftpistole Auflage, Senioren Ill mannlich

Pl. Name Verein
1. Wolf, Ekkehard Neuenhofer LSV
2. Marschall, Glinter SV Eichenbarleben

SV Colbitz-Lindhorst

S1

103,0 102,8 100,9

S1

S2

S2

S3

S3

105,5 104,4 106,0
100,4 101,3 101,5
99,0 96,3 95,5

S1

S2

S3

102,9 103,3 103,0
93,0 98,9 97,5

S1

S2

S3

103,5 102,9 103,9
103,9 102,7 100,8
100,8 101,8 98,3
91,0 87,0 90,7

S1
99,0

S1
93,5
92,6
89,4

S1
98,6

S1
94,8

S1
99,7
91,4

S2

S3

102,3 100,2

S2
98,1
95,2
84,7

S2
91,1

S2
98,4

S2
97,8
98,7

S3
102,1
94,8
92,8

S3
98,3

S3
102,3

S3
99,6
94,2

ges.
306,7

ges.
315,9
303,2
290,8

ges.
309,2
2894

ges.
310,3
307,4
300,9
268,7

ges.
301,5

ges.
293,7
282,6
266,9

ges.
288,0

ges.
295,5

ges.
297 1
284,3

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftpistole Auflage, Senioren IV méannlich

Pl. Name

1. Stage, Gunther

2. Horstmann, Erhard
3. Durrmann, Ulrich
4. Janisch, Manfred

Verein S1 S2 S3 ges.
SV Wolmirstedt 103,1 96,6 99,2 298,9
SV Wolmirstedt 95,3 97,7 95,6 288,6
Barleber SV 95,7 93,3 87,6 276,6
SV Wolmirstedt 94,1 87,6 92,0 2737

Luftpistole Auflage, Senioren V mannlich

Pl. Name

1. Hartel, Henning

2. Jeitner, Wolfgang

3. Kiihn, Wilfried

4. Dr. Heinze, Hans-Glinter

Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage, Damen I

Pl. Mannschaft
1. SV Wolmirstedt

Verein S1 S2 S3 ges.

SV Wolmirstedt 99,6 97,7 101,8 299,1

SV Wolmirstedt 98,5 98,5 958 2928

SV Jersleben 99,8 88,9 99,5 2882

Neuenhofer LSV 92,5 91,3 93,8 277,6
Schiitzen

Rabes, S. (316,2); Schwiderski, D. (314,1); Falkenberg, N. (310,8)

Luftgewehr Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Mannschaft

1. SV Wolmirstedt
2. SV Jersleben 2
3. SV Jersleben
4. SGi Oebisfelde

Schiitzen

Mdller, K. (315,8); Schirrmacher, S. (308,5); Giechau, H. (300,6)
Biuhnemann, K. (314,5); Beymann, H. (306,9); Geipel, M. (300,9)
Hillmann, H. (301,5); Jahn, H. (298,3); Miiller, M. (282,5)

Kolbe, C. (293,1); Christinnecke, C. (257,9); Kayser, S. (235,0)

Luftgewehr Auflage, Senioren Il mannlich

Pl. Mannschaft
1. SV Wolmirstedt

2. Neuenhofer LSV

Schiitzen

Witte, W. (315,9); Trimkowski, U. (312,1); Schwenzfeier, B. (312,0)
Wolf, E. (311,8); Dr. Heinze, H. (307,4); Lobenstein, J. (303,2)

Luftpistole Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Mannschaft
1. SV Jersleben

Schiitzen

Buhnemann, V. (293,7); Hofscheier, R. (288,0); Kral, T. (266,9)

Luftpistole Auflage, Senioren Il weiblich

Pl. Mannschaft
1. SV Wolmirstedt

Schiitzen
Stage, G. (298,9); Stage, C. (295,5); Jeitner, W. (292,8)

Bemerkung

Bemerkung

ges. Bemerkung
941,1

ges. Bemerkung
9249
9223
882,3
786,0

ges. Bemerkung
940,0
9224

ges. Bemerkung
848,6

ges. Bemerkung
887,2



